
Comune di Pignataro Maggiore
Provincia di Caserta

 
 

DETERMINAZIONE n. 120
Registro Generale del 22-03-2016

 
 

SERVIZIO TECNICO
UFFICIO TECNICO

 
 

COPIA DETERMINAZIONE
n. 41 Registro Interno del 22-02-2016

 
 
 

OGGETTO:
LAVORI DI REALIZZAZIONE LOCULI CIMITERIALI - LOTTO 1 – C.U.P. N. G47H11001240002
– RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. REG. GEN. 576 DEL 17.12.2015

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 
Sulla presente determinazione esprime parere favorevole in ordine alla regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa
ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, del Dlgs n. 267 del 2000 e art. 5, comma 1 e 4, del Regolamento dei Controlli Interni.
 
 
PREMESSO:
-   Che con determinazione dirigenziale n. reg. gen. 576 del 17.12.2015 veniva, tra l’altro, liquidata l’indennità espropriativa
dovuta alla ditta Esproprianda, Istituto Diocesano Sostentamento del Clero di Capua, cod. fisc. 93007930618, con sede in
Piazza Landolfo n. 1 – 81043 Capua (CE) pari ad € 25.650,00 relativa al terreno di proprietà oggetto dell’Opera Pubblica di
cui in oggetto, con quietanza a mezzo bonifico bancario sulle seguenti coordinate bancarie: I.B.A.N. = IT27 C033 5901 6001
0000 0110 016;
-    Che il conto corrente sopra indicato è intestato all'Istituto Diocesano Sostentamento del Clero di Teano, che ha provveduto a
rimborsare all'Ente le somme erroneamente ricevute, giusto provvisorio di entrata n. 92 del 15.02.2016;
-  Che, a seguito di puntuale verifica, siè preso atto che le effettive coordinate bancarie su cui effettuare il suddetto bonifico
sono le seguenti: I.B.A.N.: IT31 J089 8774 8400 0000 0032 721;

TUTTO QUANTO PREMESSO:

-      Ritenuto, pertanto, dover provvedere alla rettifica delle effettive coordinate bancarie su cui effettuare il bonifico bancario
relativo alla citata indennità espropriativa dovuta all’I.D.S.C. di Capua;

-       Visti:

·      il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e s.m.i.;

·      il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 (T.U.EE.LL.),



D E T E R M I N A

1.   Di rettificare la determinazione dirigenziale n. reg. gen. 576 del 17.12.2015 nella parte relative alle coordinate bancarie
indicate per l’esecuzione del bonifico bancarie relativo alla indennità espropriativa dovuta alla Ditta Esproprianda, Istituto
Diocesano Sostentamento del Clero di Capua, cod. fisc. 93007930618, con sede in Piazza Landolfo n. 1 – 81043 Capua
(CE), pari all’importo complessivo di € 25.650,00, secondo il seguente prospetto

-       I.B.A.N. erroneamente indicato e oggetto di modifica: IT27 C033 5901 6001 0000 0110 016;

-       I.B.A.N. corretto: IT31 J089 8774 8400 0000 0032 721;

2.   Di imputare la spesa a partita di giro, Missione 99, Programma 1, Titolo 7, Macroaggregato 702, capitolo 9005.00, Piano
Finanziario 7.2.99.99.999 del Bilancio di Previsione 2016, Esercizio Provvisorio, rinviando la sistemazione contabile
all’esecutività del Bilancio di Previsione 2016;

3.  Di incassare le somme rimborsate dall'Istituto Dicesano Sostentamento del Clero di Teano a partite di giro, Titolo 9,
Tipologia 200, Categoria 9900 - Piano Finaziario 9.2.99.99.99 del Bilancio di Previsione 2016 - Esercizio Provvisorio

4 .  Di trasmettere la presente al Responsabile dei Servizi Finanziari per l’adozione degli atti consequenziali.

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
F.to  ING. ANTONIO MANZELLA

 

Visto: si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 184 del T.U.E.L. n. 267 del 18 agosto 2000.

Pignataro Maggiore li', 22-03-2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE
F.to DOTT. GIOVANNI MAGLIOCCA



VISTO SEGRETERIA
La presente DETERMINAZIONE n. 120 del 22-03-2016, ai soli fini della pubblicità e trasparenza
dell'azione amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune in data odierna per
rimanervi quindici (15) giorni consecutivi.
Pignataro Maggiore lì 22-03-2016

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to Giovanni MARCELLO

REGISTRO GENERALE N° ___

Il sottoscritto Messo Comunale, attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo
Pretorio on-line del Comune dal 22-03-2016, per giorni quindici (15) consecutivi.

f.to IL MESSO COMUNALE

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

Pignataro Maggiore lì 22-03-2016 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO


